СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

  РЕШЕНИЕ

      от  24.08.2020                                                                                                                 № 23

О признании утратившим силу решение СНД
от 05.07.2012 №20 «Об утверждении
Перечня услуг, которые являются
необходимыми и обязательными
для предоставления муниципальных услуг
администрацией  поселка  Балакирево

В целях упорядочивания Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг администрацией поселка Балакирево,

РЕШИЛ:

1. Со дня вступления в силу решения Совета народных депутатов  поселка Балакирево от 22.06.2020 №16 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, утверждении Порядка определения размера платы за оказание администрацией  поселка  Балакирево» признать утратившим силу решение от 05.07.2012 №20 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг администрацией поселка Балакирево».
2.   Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение поселок Балакирево в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования.

Глава поселка                                                                                 С.Е.Данилов